biale ē. t P̄t̄e abn̄te. Ut ſurſū deorsū: vt tro citro: et q̄cera
hm̄i: fanda iſanda: iuſta iuſta: digna indigna: velit nolit
v Inuocato vt. ſ. l. Sem̄ inuocato: non vocato facit. In &
auger: & minuit diſtōne: iuocato male iſtelligit p̄cib: voce
to cū ſit. i. et nō iutādo. gnuſtrovēte deari ſuā domī
z Do fidem. Iuro: conſimo: ſpondeo. y Accingar Nō

Quintus

Actus

quia difficile est: quod negauit supra. sed suis votis parasit
adductus est ad conandum: ideo & accingar dixit: sic enim di-
cimus in magnis rebus suscipiens: ut Accingunt oes opl.
3 Salutem. Supplex sine gratia. & sine timore modo inimi-
cus & infestus. a Tu fortasse que facta. h.s.n. Hoc totum
superbum ac minaciter inquit adolescentis. b Sto. Com-
pendium poete ne rursus eadem dicentur. c Conspic
cor. Cōmune verbū est conspicor. d Vobis fret⁹. Et hoc
stulte: quis erit & triua
libus: & iniustis frettū
se esse debeat: deinde oxu
koλονοσον. Et virtuosa
respōsio est: nisi em̄ ad
dideris sum: erit & so-
loctifimus cōueniens los
queati impolito homi-
ni. e Scī q̄ fret⁹.
Ab ea subaudiendum
est: f Miles edicio ti-
bi.. Hoc contumelioso
et pprievit militi miles
(inquit) edico tibi
g. Si te in p.o. Hoc ē
i vel casu inueniero. &
in platea (inqt) nō cir-
ca meretricis fortes.
h Nihil est q̄. d. Ni-
hil pro nō: vt sit nō est
quod dicas mihi. i. ni-
hil est: quod dicas pro
vt dicas mihi: vt sit nō
vt: aut quod pro qd
vt sit dicas mihi: certū
est aut sic veteres locu-
os esse. i Alium q̄
rebam. Aut aliū p-
quendam posuit: vt sit
quandam querebam:
d est aliquem: aut ali-
am: hoc est non quem
u putas: hoc est aliū
nō Thaidem: sed si ali-
m diceret: neq̄ cōmo-
de: neq̄ loquere
ur: preualer enim ma-
culinum genus.
k Penitus, ordo ē. Post
quam in platea, hac of-
fendero: peristi.
Eia. Interdū hortā-
antis est ergo nūc eia
rectōne significat.
l Nō cognosco. g-
r.t.f. Locutio annotā-
ta mire laudavit: vt p-
radere potuisse.
Vestrū tam super-
cilicet absolute. vt Pol Crito. a.o. ergo subaudiam⁹: vel in
enium: vel animū: vel morem: vel institutum. o Prius
udite paucis. Mira insinuatio ne agit: q̄ non vt consentiat
vt ve adiunt petit: & bene prius: quafin nō obstat: quo mis-
us faciāt: quod velint. Tum deinde quod atētōnem ex-
itat addidit paucis: deinde si placuerit: facilis em̄ fleatur
ū quo nō pugnamus. vt cōsentiat. Prius audite quid fidu-
ciā ostentat persuasoriā rē dicturi. p Audiamus. Bñ nō
faciamus: sed audiam⁹ dixit nam prima oratoris impera-
tō i mala causa est audiū meruisse. q Tu concede pau-
lū istuc Thrafo. Thrafo hoc i bonā p̄tē accepit: & iō pa-
putat enim vel turpe esse si humilietur præceptur suo nomine:
eḡ audiente parasitus: vel incongruū sibi cū p̄fens nō a-
natone laudetur. r Istuc Thrafo Non ad se vocat: sed
ocū ostendit: quo abeat: atq̄ concedat. s Principio ego
os ambos: Vider neq̄ si odio habeti: neq̄ offedit animos
udiētū in militis nomine: hoc ergo oratore: neq̄ hoīe in